

Årsredovisning

för

Mikael Björks Gräv & Schakt AB

556700-8544

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Björk, Styrelseledamot
2023-02-24

Styrelsen för Mikael Björks Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom gräv och schakt. Verksamheten förväntas fortsätta i nuvarande omfattning. Styrelsens fortlöpande åtgärder för att förbättra lönsamheten har börjat ge resultat.

Företaget har sitt säte i Löderup.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	9 493	13 971	13 772	13 470	11 269
Resultat efter finansiella poster	-179	914	944	-517	-10
Soliditet (%)	29	33	20	11	14
Kassalikviditet (%)	49	60	44	52	63

Nettoomsättningen har minskat på grund av en minskad orderingång och en generell nedgång i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	236 883	10 373	347 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 373	-10 373	0
Årets resultat			13 896	13 896
Belopp vid årets utgång	100 000	247 256	13 896	361 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 257
årets vinst	13 896
	261 153
disponeras så att	
i ny räkning överföres	261 153
	261 153

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 493 445	13 970 860
Övriga rörelseintäkter		1 491 810	42 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 985 255	14 013 505
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 518 093	-2 616 030
Övriga externa kostnader		-2 963 168	-3 929 194
Personalkostnader	2	-4 056 114	-4 837 358
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-1 490 108	-1 589 737
Övriga rörelsekostnader		-1 131	0
Summa rörelsekostnader		-11 028 614	-12 972 319
Rörelseresultat		-43 359	1 041 186
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 490	-126 921
Summa finansiella poster		-135 490	-126 921
Resultat efter finansiella poster		-178 849	914 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		200 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-900 000
Resultat före skatt		21 151	14 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 255	-3 892
Årets resultat		13 896	10 373

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 037 360	5 941 148
Summa materiella anläggningstillgångar		7 037 360	5 941 148
Summa anläggningstillgångar		7 037 360	5 941 148
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		145 500	145 500
Summa varulager		145 500	145 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		631 960	714 826
Övriga fordringar		199 193	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 525	183 865
Summa kortfristiga fordringar		879 678	898 691
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		321 705	854 822
Summa kassa och bank		321 705	854 822
Summa omsättningstillgångar		1 346 883	1 899 013
SUMMA TILLGÅNGAR		8 384 243	7 840 161

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 257	236 884
Årets resultat		13 896	10 373
Summa fritt eget kapital		261 153	247 257
Summa eget kapital		361 153	347 257
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 641 000	2 841 000
Summa obeskattade reserver		2 641 000	2 841 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 940 138	1 710 500
Summa långfristiga skulder		2 940 138	1 710 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 004 569	1 212 429
Leverantörsskulder		475 627	652 884
Skatteskulder		0	16 905
Övriga skulder		390 518	278 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 238	780 818
Summa kortfristiga skulder		2 441 952	2 941 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 384 243	7 840 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Grävmaskiner	8år, 10år
Bilar och övriga inventarier	5år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 505 162	17 675 162
Inköp	3 392 624	
Försäljningar/utrangeringar	-5 647 650	-170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 250 136	17 505 162
Ingående avskrivningar	-11 564 014	-10 111 871
Försäljningar/utrangeringar	4 639 617	137 594
Årets avskrivningar	-1 288 379	-1 589 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 212 776	-11 564 014
Utgående redovisat värde	7 037 360	5 941 148

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 429 777	5 274 065
	8 029 777	6 874 065

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	599 376	0
	599 376	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Löderup 2023-02-24

Mikael Björk
Mikael Björk

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24

Mikael Jacobsson
Mikael Jacobsson
Auktoriserad revisor
Suppleant för ordinarie revisor Lennart Persson
